2023年广东省门球锦标赛报名表
队名：	          （单位盖章）	    组别：成年组
	序号
	名称
	姓 名
	性别
	身份证号
	兼任少年队教练
（填写兼任队名）

	1
	领 队
	
	
	
	

	2
	教 练
	
	
	
	

	3
	五人团体赛
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	双人
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	12
	组
	
	
	
	

	13
	双人
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	14
	组
	
	
	
	


联系人：	电话（手机）：
2023年 月 日
2023年广东省门球锦标赛报名表
队名：	（单位盖章）
组别：	（少年甲组、少年乙组）
	序号
	名称
	姓 名
	性别
	身份证号
	成年兼任少年队教练
（填写兼任队名）

	1
	领 队
	
	
	
	

	2
	教 练
	
	
	
	

	3
	五人团体赛
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


联系人：	电话（手机）：

- 10


